


Gładko i Cicho
System szuflad OptiBox daje użytkowni-
kom poczucie harmonii i komfortu, dzięki 
unikalnemu mechanizmowi SYNCHRO ko-
ordynującemu pracę potrójnych szyn ślizgo-
wych w czasie otwierania i zamykaniu szu-
flad, przy ich całkowitym lub częściowym 
obciążeniu - zawsze płynnie i cicho.

Przednie odbojniki silikonowe redukują 
nieprzyjemne stukanie przy zbyt mocnym 
otwieraniu szuflady, a amortyzatory z tyłu 
szyn, gwarantuje funkcję miękkiego samo-
-zamykania nawet przy użyciu dużej siły.

Dzięki zastosowaniu potrójnych szyn śli-
zgowych uzyskujemy wyjątkową stabilność 
zwłaszcza boczną oraz ponad-pełen wysuw 
103% z komfortowym dostępem do wnę-
trza szuflady.

Soft & Silent
Experience with OptiBox, a whole new 
sense of harmony that allows greater phys-
ical and mental relaxation, with its synchro-
nizing glide systems in your kitchen drawers.

Be it a distraction or accidental force, this 
comprehensive drawer never fails to per-
form its excellent smooth and quiet sliding 
job. 

Thanks to IMPUL for the silent and soft clos-
ing motion, the drawer closes softly even 
upon a great force.

Плавность и Тишина 
Система ящиков OptiBox дает пользовате-
лям ощущение гармонии и комфорта, благо-
даря уникальному механизму SYNCHRO, ко-
ординирующему работу тройных скользящих  
рельс  во время выдвигания  и закрытия  ящи-
ков, при их полной  или частичной нагрузке  
- всегда плавно и тихо.

Передние силиконовые упоры  препятствую  
неприятному стуку  при слишком сильном от-
крытии  ящика, а задние амортизаторы рельс 
гарантируют  функцию мягкого само закры-
тия даже при применении  большой силы.

Благодаря применению тройных скользящих 
рельс  мы получаем исключительную ста-
бильность, особенно боковую, а  также  сверх 
полное выдвижение 103% с комфортабель-
ным доступом внутрь ящика.



Perfekcja

Wyjątkowo zaprojektowany  OptiBox -  to najlepsze , co  dotychczas 
wynaleziono w celu zaspokojenia różnorodnych wymagań rynku.

Łatwość przesuwania otrzymana poprzez poprawę konstrukcji  
doprowadziło system OptiBox do perfekcji. 

Bardzo łatwy montaż oraz elastycznosć w dopasowywaniu, wszystko 
to  zaprojektowane dla Twojej wygody.

Perfection

The unique designed OptiBox is the best ever made to meet the 
diverse market demand. 

The smoothness of the glides coupled with full extension design has 
brought OptiBox to perfection. 

With easy assembling and flexible adjusting features, this is specially 
made for your convenience. 

Совершенство 

Уникальный проект  OptiBox - это  лучшее, что  когда-либо было 
придумано   для удовлетворения разнообразным требованиям 
рынка.  

Легкость скольжения, полученная благодаря улучшенному  
дизайну, обеспечивается  совершенством системы OptiBox. 

Очень лёгкая  сборка  и  разнообразие приспособлений - всё это 
предназначено для Вашего удобства.



Wygoda
i estetyka

OptiBox to absolutnie dosko-
nały system organizacji i prze-
chowywania dla  każdego.

Funkcjonalne szuflady  można 
rozbudować poprzez dodanie 
dodatkowych przegródek, 
które pozwalają na wygodne 
i efektywne ułożenie zawarto-
ści według potrzeb.

Regulowana konstrukcja bę-
dzie bardzo modnym  i uży-
tecznym dodatkiem w Twojej 
kuchni.  

Możesz pożegnać  się z nie-
ładem  i cieszyć się łatwością  
i wygodą użytkowania.

Convenience
& Aesthetics
OptiBox is the perfect or-
ganizing storage system for 
everyone. 

The drawers can be enhan-
ced by adding compart-
ments to work better in 
subdividing, organizing and 
arranging spaces to your own 
preference. 

With the adjustable interior 
partition design, this kitchen 
accessory will be of great 
help in the kitchen. 

So say your final goodbye to 
messiness and enjoy the ease 
of !

Удобство
& Эстетика
OptiBox совершенно 
идеальная система орга-
-низации и  хранения,  удоб-
-ная  для Вас. 
Ящики  функционально 
могут быть  расширены 
путем добавления допо-
-лнительных разделителей, 
которые позволят Вам 
удобно и еффективно 
расположить предметы по 
Вашему усмотрению. 
Регулируемый дизайн  по 
праву станет  модным 
и  самым  полезным  
дополнением для 
Вашей кухни. Теперь Вы 
можете  распро-щаться с 
беспорядком и наслаждаться 
легкостью и удобством.
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Вдохновение
cargo
внутренний ящик 

6

16

22

8

18

24

10

20

26

PRZEGLĄD PRODUKTÓW
PRODUCT OVERVIEW
ОБЗОР ПРОДУКТОВ



• 6

Kod kompletu

Code of set

Код набора

OBX-084-270

OBX-084-300

OBX-084-350

OBX-084-400

OBX-084-450

OBX-084-500

OBX-084-550

3
ZAŚLEPKA
COVER CAP
КОЛПАЧОК

Lewa
Left

Левый
CC.50.L

Prawa
Right

Правый
CC.50.L

1
PROWADNICA KULKOWA
DRAWER RUNNER
ШАРИКОВАЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ

DŁUGOŚĆ 
LENGHT
ДЛИНА

270mm DR.27.R/L

300mm DR.30.R/L

350mm DR.35.R/L

400mm DR.40.R/L

450mm DR.45.R/L

500mm DR.50.R/L

550mm DR.55.R/L

KOLOR 
COLOUR

ЦВЕТ

R9010 BIAŁY WHITE БЕЛOE

R9006 SZARY GREY СЕРЫЙ

R9017 CZARNY BLACK ЧЕРНЫЙ

R0010 STAL NIERDZEWNA STAINLEES STEEL НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

2
BOKI SZUFLAD
DRAWER PROFILE
БОКОВИНЫ ЯЩИКА

DP.27.R/L

DP.30.R/L

DP.35.R/L

DP.40.R/L

DP.45.R/L

DP.50.R/L

DP.55.R/L

4
MOCOWANIE FRONTU
FRONT FIXING BRACKET
ФРОНТА МОНТАЖ

Prawa
Right

Правый
FFB.10 2 szt. | pcs | штук

Prawa
Right

Правый
FFB.20 2 szt. | pcs | штук

Prawa
Right

Правый
FFB.30 2 szt. | pcs | штук

4
MOCOWANIE TYŁU
REAR FIXING BRACKET
ЗАДНЯЯ МОНТАЖ

Lewa
Left

Левый
RFB.86.50L

Prawa
Right

Правый
RFB.86.50R

084 PANEL TYŁU
 084 BACK PANEL

084 ЗАДНЯЯ ПАНЕЛЬ

ZAKOŃCZENIE RELINGU
END CAP ON LONG TUBE
ОКОНЧАНИЕ РЕЙЛИНГА

084 RELING GALERIOWY L/P
084 GALLERY LONG TUBE L/R

084 РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ 

SZUFLADA STANDARDOWA
STANDARD DRAWER
СТАНДАРТНЫЙ ЯЩИКOBX-084

•	 Pełny wysuw z krytą prowadnicą
•	 Aluminiowe boki szuflady 84 mm
•	 Dopuszczalne obciążenie 35kg
•	 Akcesoria szybkiego montażu
•	 2-wymiarowa regulacja frontu
•	 Zintegrowany amortyzator cichego samo zamykania

•	 Full extension with conceated roller quided runners
•	 Steel drawer side 84 mm
•	 Equipped with fast assembly system
•	 Load capacity of 35kg
•	 2-dimensional front adjustment
•	 Integrated damper for a silent & soft closing motion

•	 Полное  выдвижение  со  управляемой 
•	 Алюминиевые боки ящика 84 мм
•	 Допустимая грузоподъёмность  35 кг
•	 Приспособления быстрого монтажа
•	 2-мерная система регулировки  фронта
•	 Встроенный амортизатор тихого  самозакрывания

Akcesoria opcjonalne
Optional accesories
Дополнительные аксессуары

4
2

3

1
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ПОЗИЦИИ КРЕПЛЕНИЯ НА  КОРПУСАХ CABINET MMEMBER FIXING POSITIONS POZYCJE MOCOWANIA NA KORPUSACH

МОНТАЖНЫЕ РАЗМЕРЫ ФРОНТА FRONT INSTALLATION DIMENSIONS WYMIARY MONTAŻOWE FRONTU
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WYMIARY MONTAŻOWE TYŁU

BACK ASSEMBLY DIMENSIONS

МОНТАЖНЫЕ РАЗМЕРЫ  ЗАДНЕЙ  СТЕНКИ  

WYMIARY CIĘCIA DLA 16mm PŁYTY WIÓROWEJ

CUTTING DIMENSIONS FOR 16mm CHIPBOARD

РАЗМЕРЫ  РЕЗКИ ДЛЯ 16 ММ- ДСП

SZEROKOŚĆ SPODU SZUFLADY + 30mm
BOTTOM PANEL WIDTH + 30mm
ШИРИНА ДНА ЯЩИКА + 30mm

SPÓD SZUFLADY
BOTTOM PANEL
ДЛИНЫ ЯЩИКА

TYŁ SZUFLADY
BACK PANEL
ЗАДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ

SZEROKOŚĆ = WEWNĘTRZNA SZ. KORPUSU - 75 ± 0,5  
DŁUGOŚĆ (SPODU) DŁ. SZUFLADY = 5mm

WIDTH = INTERNAL CABINET WIDTH  - 75 ± 0,5
LENGTH (WOODEN BACK)= DRAWER LENGTH - 5 mm 

ШИРИНА= ВНУТРЕННАЯ ШИРИНА КОРПУСА-75±0,5
ДЛИНА ( ДНА ) ДЛИНЫ ЯЩИКА = 5 мм

SZEROKOŚĆ = WEWNĘTRZNA SZ. SZUFLADY - 75 ± 0,5  
WYSOKOŚĆ = 5mm

WIDTH = INTERNAL CABINET WIDTH - 81MM
HEIGHT = 84MM

ШИРИНА= ВНУТРЕННАЯ ШИРИНА ЯЩИКА-75±0,5
ВЫСОТА = 5 мм

COFNĄĆ 5 mm

5 mm SET BACK

5мм НАЗАД

PRZEDNIA KRAWĘDŹ KORPUSU

FRONT EDGE OF CABINET

PRZEDNIA KRAWĘDŹ KORPUSU

DŁUGOŚĆ | LENGHT | ДЛИНА

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm
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Kod kompletu

Code of set

Код набора

OBX-135-270

OBX-135-300

OBX-135-350

OBX-135-400

OBX-135-450

OBX-135-500

OBX-135-550

3
ZAŚLEPKA
COVER CAP
КОЛПАЧОК

Lewa
Left

Левый
CC.50.L

Prawa
Right

Правый
CC.50.L

1
PROWADNICA KULKOWA
DRAWER RUNNER
ШАРИКОВАЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ

DŁUGOŚĆ 
LENGHT
ДЛИНА

270 mm DR.27.R/L

300 mm DR.30.R/L

350 mm DR.35.R/L

400 mm DR.40.R/L

450 mm DR.45.R/L

500 mm DR.50.R/L

550 mm DR.55.R/L

6  
RELING GALERIOWY
GALLERY RELLING
РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ

DŁUGOŚĆ 
LENGHT
ДЛИНА

270 mm GR.270

300 mm GR.300

350 mm GR.350

400 mm GR.400

450 mm GR.450

500 mm GR.500

550 mm GR.550

KOLOR 
COLOUR

ЦВЕТ

R9010 BIAŁY WHITE БЕЛOE

R9006 SZARY GREY СЕРЫЙ

R9017 CZARNY BLACK ЧЕРНЫЙ

R0010 STAL NIERDZEWNA STAINLEES STEEL НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

2
BOKI SZUFLAD
DRAWER PROFILE
БОКОВИНЫ ЯЩИКА

DP.27.R/L

DP.30.R/L

DP.35.R/L

DP.40.R/L

DP.45.R/L

DP.50.R/L

DP.55.R/L

4
MOCOWANIE FRONTU
FRONT FIXING BRACKET
ФРОНТА МОНТАЖ

Prawa
Right

Правый
FFB.10 2 szt. | pcs | штук

Prawa
Right

Правый
FFB.20 2 szt. | pcs | штук

Prawa
Right

Правый
FFB.30 2 szt. | pcs | штук

5
MOCOWANIE TYŁU
REAR FIXING BRACKET
ЗАДНЯЯ МОНТАЖ

Lewa
Left

Левый
RFB.164.50L

Prawa
Right

Правый
RFB.164.50R

•	 Pełny wysów z krytą prowadnicą
•	 Aluminiowe boki szuflady 135 mm
•	 Dopuszczalne obciążenie 35kg
•	 Akcesoria szybkiego montażu
•	 2-wymiarowa regulacja frontu
•	 Zintegrowany amortyzator cichego samozamykania

•	 Full extension with conceated roller quided runners
•	 Steel drawer side 135 mm
•	 Equipped with fast assembly system
•	 Load capacity of 35kg
•	 2-dimensional front adjustment
•	 Integrated damper for a silent & soft closing motion

•	 Полное  выдвижение  со  управляемой 
•	 Алюминиевые боки ящика 135 мм
•	 Допустимая грузоподъёмность  35 кг
•	 Приспособления быстрого монтажа
•	 2-мерная система регулировки  фронта
•	 Встроенный амортизатор тихого  самозакрывания

Akcesoria opcjonalne
Optional accesories
Дополнительные аксессуары

SZUFLADA STANDARDOWA
STANDARD DRAWER
СТАНДАРТНЫЙ ЯЩИКOBX-135

BOKI Z AKRYLU
ACRILIC HANGING PANEL

БОКИ ИЗ АКРИЛА 

135/204 RELING GALERIOWY
135/204 GALLERY RELING

135/204 РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ 

135/204 RELING GALERIOWY
135/204 GALLERY RELING

135/204 РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ 

204 RELING GALERIOWY ŚRODKOWY
204 MID. GALLERY RELING

204 РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ - СЕРЕДИННЫЙ

WEW. PRZEGRODA GALERYJKI
INTER-DIVIDING GALLERIES
ВНУТРЕННЯЯ ПЕРЕГОРОДКА 

ZAKOŃCZENIE RELINGU
END CAP ON RAILING

ОКОНЧАНИЕ РЕЙЛИНГА

PRZEGRODA POPRZECZNA
HORIZONTAL DIVIDING PANEL
ПЕРЕГОРОДКА ПОПЕРЕЧНАЯ 

ŁĄCZNIK T
T-CONNECTOR

СОЕДЕНИТЕЛЬ T

PRZEGRÓDKA PIONOWA
VERTICAL DIVIDING PANEL

ПЕРЕГОРОДКА ВЕРТИКАЛЬНАЯ

ŁĄCZNIK W
W- CONNECTOR
СОЕДЕНИТЕЛЬ W

135/204 PANEL PRZODU
135/204 FRONT PANEL

135/204 ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ 

BOKI Z POJEDYŃCZĄ ŚCIANKĄ
SINGLE WALL METAL PANEL

БОКИ С ЕДИНИЧНОЙ  СТЕНКОЙ 

135/204 PANEL TYŁU
135/204 BACK PANEL

135/204 ЗАДНЯЯ ПАНЕЛЬ

4
2

3

1

5

6



9 •

ПОЗИЦИИ КРЕПЛЕНИЯ НА  КОРПУСАХ CABINET MMEMBER FIXING POSITIONS POZYCJE MOCOWANIA NA KORPUSACH

МОНТАЖНЫЕ РАЗМЕРЫ ФРОНТА FRONT INSTALLATION DIMENSIONS WYMIARY MONTAŻOWE FRONTU
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WYMIARY MONTAŻOWE TYŁU

BACK ASSEMBLY DIMENSIONS

МОНТАЖНЫЕ РАЗМЕРЫ  ЗАДНЕЙ  СТЕНКИ  

WYMIARY CIĘCIA DLA 16mm PŁYTY WIÓROWEJ

CUTTING DIMENSIONS FOR 16mm CHIPBOARD

РАЗМЕРЫ  РЕЗКИ ДЛЯ 16 ММ- ДСП

SZEROKOŚĆ SPODU SZUFLADY + 30mm
BOTTOM PANEL WIDTH + 30mm
ШИРИНА ДНА ЯЩИКА + 30mm

DLA WCIŚNIĘCIA RELINGU 
ODWIERTY Ø10mm x 12mm

FOR EXPANSION FRONT FIXING BRACKETS  
TO PRE-DRILL  Ø10mm x 12mm

ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ РЕЙЛИНГА ОТВЕРСТИЯ 
ДИАМЕТРОМ 10 ММ Х 12 ММ.

DLA WCIŚNIĘCIA DYBLA Z ABS MOCOWANIA Z PRZODU 
ODWIERTY Ø10mm x 12mm

FOR EXPANSION FRONT FIXING BRACKETS 
TO PRE-DRILL  Ø10mm x 12mm

ДЛЯ  КРЕПЛЕНИЯ ДЮБЕЛЯ С  ПЕРЕДНЕЙ  СИСТЕМОЙ ABS ОТВЕРСТИЯ 
ДИАМЕТРОМ 10 ММ Х 12 ММ

SPÓD SZUFLADY
BOTTOM PANEL
ДЛИНЫ ЯЩИКА

TYŁ SZUFLADY
BACK PANEL
ЗАДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ

SZEROKOŚĆ = WEWNĘTRZNA SZ. KORPUSU - 75 ± 0,5  
DŁUGOŚĆ (SPODU) DŁ. SZUFLADY = 5mm

WIDTH = INTERNAL CABINET WIDTH  - 75 ± 0,5
LENGTH (WOODEN BACK)= DRAWER LENGTH - 5 mm 

ШИРИНА= ВНУТРЕННАЯ ШИРИНА КОРПУСА-75±0,5
ДЛИНА ( ДНА ) ДЛИНЫ ЯЩИКА = 5 мм

SZEROKOŚĆ = WEWNĘTRZNA SZ. SZUFLADY - 75 ± 0,5  
WYSOKOŚĆ = 5mm

WIDTH = INTERNAL CABINET WIDTH - 81MM
HEIGHT = 84MM

ШИРИНА= ВНУТРЕННАЯ ШИРИНА ЯЩИКА-75±0,5
ВЫСОТА = 5 мм

COFNĄĆ 5 mm

5 mm SET BACK

5мм НАЗАД

PRZEDNIA KRAWĘDŹ KORPUSU

FRONT EDGE OF CABINET

PRZEDNIA KRAWĘDŹ KORPUSU

DŁUGOŚĆ | LENGHT | ДЛИНА

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm
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Kod kompletu

Code of set

Код набора

OBX-199-270

OBX-199-300

OBX-199-350

OBX-199-400

OBX-199-450

OBX-199-500

OBX-199-550

3
ZAŚLEPKA
COVER CAP
КОЛПАЧОК

Lewa
Left

Левый
CC.50.L

Prawa
Right

Правый
CC.50.L

1
PROWADNICA KULKOWA
DRAWER RUNNER
ШАРИКОВАЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ

DŁUGOŚĆ 
LENGHT
ДЛИНА

270 mm DR.27.R/L

300 mm DR.30.R/L

350 mm DR.35.R/L

400 mm DR.40.R/L

450 mm DR.45.R/L

500 mm DR.50.R/L

550 mm DR.55.R/L

KOLOR 
COLOUR

ЦВЕТ

R9010 BIAŁY WHITE БЕЛOE

R9006 SZARY GREY СЕРЫЙ

R9017 CZARNY BLACK ЧЕРНЫЙ

R0010 STAL NIERDZEWNA STAINLEES STEEL НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

2
BOKI SZUFLAD
DRAWER PROFILE
БОКОВИНЫ ЯЩИКА

DP.27.R/L

DP.30.R/L

DP.35.R/L

DP.40.R/L

DP.45.R/L

DP.50.R/L

DP.55.R/L

4
MOCOWANIE FRONTU
FRONT FIXING BRACKET
ФРОНТА МОНТАЖ

Prawa
Right

Правый
FFB.10 2 szt. | pcs | штук

Prawa
Right

Правый
FFB.20 2 szt. | pcs | штук

Prawa
Right

Правый
FFB.30 2 szt. | pcs | штук

5
MOCOWANIE TYŁU
REAR FIXING BRACKET
ЗАДНЯЯ МОНТАЖ

Lewa
Left

Левый
RFB.164.50L

Prawa
Right

Правый
RFB.164.50R

SZUFLADA STANDARDOWA
STANDARD DRAWER
СТАНДАРТНЫЙ ЯЩИКOBX-199

•	 Pełny wysów z krytą prowadnicą
•	 Aluminiowe boki szuflady 199 mm
•	 Dopuszczalne obciążenie 35kg
•	 Akcesoria szybkiego montażu
•	 2-wymiarowa regulacja frontu
•	 Zintegrowany amortyzator cichego samozamykania

•	 Full extension with conceated roller quided runners
•	 Steel drawer side 199 mm
•	 Equipped with fast assembly system
•	 Load capacity of 35kg
•	 2-dimensional front adjustment
•	 Integrated damper for a silent & soft closing motion

•	 Полное  выдвижение  со  управляемой 
•	 Алюминиевые боки ящика 199 мм
•	 Допустимая грузоподъёмность  35 кг
•	 Приспособления быстрого монтажа
•	 2-мерная система регулировки  фронта
•	 Встроенный амортизатор тихого  самозакрывания

Akcesoria opcjonalne
Optional accesories
Дополнительные аксессуары

BOKI Z AKRYLU
ACRILIC HANGING PANEL

БОКИ ИЗ АКРИЛА 

135/204 RELING GALERIOWY
135/204 GALLERY RELING

135/204 РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ 

135/204 RELING GALERIOWY
135/204 GALLERY RELING

135/204 РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ 

204 RELING GALERIOWY ŚRODKOWY
204 MID. GALLERY RELING

204 РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ - СЕРЕДИННЫЙ

WEW. PRZEGRODA GALERYJKI
INTER-DIVIDING GALLERIES
ВНУТРЕННЯЯ ПЕРЕГОРОДКА 

ZAKOŃCZENIE RELINGU
END CAP ON RAILING

ОКОНЧАНИЕ РЕЙЛИНГА

PRZEGRODA POPRZECZNA
HORIZONTAL DIVIDING PANEL
ПЕРЕГОРОДКА ПОПЕРЕЧНАЯ 

ŁĄCZNIK T
T-CONNECTOR

СОЕДЕНИТЕЛЬ T

PRZEGRÓDKA PIONOWA
VERTICAL DIVIDING PANEL

ПЕРЕГОРОДКА ВЕРТИКАЛЬНАЯ

ŁĄCZNIK W
W- CONNECTOR
СОЕДЕНИТЕЛЬ W

135/204 PANEL PRZODU
135/204 FRONT PANEL

135/204 ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ 

BOKI Z POJEDYŃCZĄ ŚCIANKĄ
SINGLE WALL METAL PANEL

БОКИ С ЕДИНИЧНОЙ  СТЕНКОЙ 

135/204 PANEL TYŁU
135/204 BACK PANEL

135/204 ЗАДНЯЯ ПАНЕЛЬ

4
2

3

1

6

5

6  
RELING GALERIOWY
GALLERY RELLING
РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ

DŁUGOŚĆ 
LENGHT
ДЛИНА

270 mm GR.270

300 mm GR.300

350 mm GR.350

400 mm GR.400

450 mm GR.450

500 mm GR.500

550 mm GR.550
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ПОЗИЦИИ КРЕПЛЕНИЯ НА  КОРПУСАХ CABINET MMEMBER FIXING POSITIONS POZYCJE MOCOWANIA NA KORPUSACH

МОНТАЖНЫЕ РАЗМЕРЫ ФРОНТА FRONT INSTALLATION DIMENSIONS WYMIARY MONTAŻOWE FRONTU

COFNĄĆ 5 mm

5 mm SET BACK

5мм НАЗАД

PRZEDNIA KRAWĘDŹ KORPUSU

FRONT EDGE OF CABINET

PRZEDNIA KRAWĘDŹ KORPUSU

DŁUGOŚĆ | LENGHT | ДЛИНА

270 mm

300 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

32
14

32
64

32

9

37.537.5
+ 1.0
- 1.0

32

m
in

. 1
71

95

m
in

.5
4

52
64

64

WYMIARY MONTAŻOWE TYŁU

BACK ASSEMBLY DIMENSIONS

МОНТАЖНЫЕ РАЗМЕРЫ  ЗАДНЕЙ  СТЕНКИ  

WYMIARY CIĘCIA DLA 16mm PŁYTY WIÓROWEJ

CUTTING DIMENSIONS FOR 16mm CHIPBOARD

РАЗМЕРЫ  РЕЗКИ ДЛЯ 16 ММ- ДСП

SZEROKOŚĆ SPODU SZUFLADY + 30mm
BOTTOM PANEL WIDTH + 30mm
ШИРИНА ДНА ЯЩИКА + 30mm

DLA WCIŚNIĘCIA RELINGU 
ODWIERTY Ø10mm x 12mm

FOR EXPANSION FRONT FIXING BRACKETS  
TO PRE-DRILL  Ø10mm x 12mm

ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ РЕЙЛИНГА ОТВЕРСТИЯ 
ДИАМЕТРОМ 10 ММ Х 12 ММ.

DLA WCIŚNIĘCIA DYBLA Z ABS MOCOWANIA Z PRZODU 
ODWIERTY Ø10mm x 12mm

FOR EXPANSION FRONT FIXING BRACKETS 
TO PRE-DRILL  Ø10mm x 12mm

ДЛЯ  КРЕПЛЕНИЯ ДЮБЕЛЯ С  ПЕРЕДНЕЙ  СИСТЕМОЙ ABS ОТВЕРСТИЯ 
ДИАМЕТРОМ 10 ММ Х 12 ММ

SPÓD SZUFLADY
BOTTOM PANEL
ДЛИНЫ ЯЩИКА

TYŁ SZUFLADY
BACK PANEL
ЗАДНЕЙ ПАНЕЛЬЮ

SZEROKOŚĆ = WEWNĘTRZNA SZ. KORPUSU - 75 ± 0,5  
DŁUGOŚĆ (SPODU) DŁ. SZUFLADY = 5mm

WIDTH = INTERNAL CABINET WIDTH  - 75 ± 0,5
LENGTH (WOODEN BACK)= DRAWER LENGTH - 5 mm 

ШИРИНА= ВНУТРЕННАЯ ШИРИНА КОРПУСА-75±0,5
ДЛИНА ( ДНА ) ДЛИНЫ ЯЩИКА = 5 мм

SZEROKOŚĆ = WEWNĘTRZNA SZ. SZUFLADY - 75 ± 0,5  
WYSOKOŚĆ = 5mm

WIDTH = INTERNAL CABINET WIDTH - 81MM
HEIGHT = 84MM

ШИРИНА= ВНУТРЕННАЯ ШИРИНА ЯЩИКА-75±0,5
ВЫСОТА = 5 мм
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Kod kompletu

Code of set

Код набора

OBX-204-270

OBX-204-300

OBX-204-350

OBX-204-400

OBX-204-450

OBX-204-500

OBX-204-550

3
ZAŚLEPKA
COVER CAP
КОЛПАЧОК

Lewa
Left

Левый
CC.50.L

Prawa
Right

Правый
CC.50.L

1
PROWADNICA KULKOWA
DRAWER RUNNER
ШАРИКОВАЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ

DŁUGOŚĆ 
LENGHT
ДЛИНА

270 mm DR.27.R/L

300 mm DR.30.R/L

350 mm DR.35.R/L

400 mm DR.40.R/L

450 mm DR.45.R/L

500 mm DR.50.R/L

550 mm DR.55.R/L

KOLOR 
COLOUR

ЦВЕТ

R9010 BIAŁY WHITE БЕЛOE

R9006 SZARY GREY СЕРЫЙ

R9017 CZARNY BLACK ЧЕРНЫЙ

R0010 STAL NIERDZEWNA STAINLEES STEEL НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

2
BOKI SZUFLAD
DRAWER PROFILE
БОКОВИНЫ ЯЩИКА

DP.27.R/L

DP.30.R/L

DP.35.R/L

DP.40.R/L

DP.45.R/L

DP.50.R/L

DP.55.R/L

4
MOCOWANIE FRONTU
FRONT FIXING BRACKET
ФРОНТА МОНТАЖ

Prawa
Right

Правый
FFB.10 2 szt. | pcs | штук

Prawa
Right

Правый
FFB.20 2 szt. | pcs | штук

Prawa
Right

Правый
FFB.30 2 szt. | pcs | штук

5
MOCOWANIE TYŁU
REAR FIXING BRACKET
ЗАДНЯЯ МОНТАЖ

Lewa
Left

Левый
RFB.164.50L

Prawa
Right

Правый
RFB.164.50R

SZUFLADA  WEWNĘTRZNA
INTERNAL DRAWER
ВНУТРЕННИЙ ЯЩИК OBX-204

•	 Pełny wysów z krytą prowadnicą
•	 Aluminiowe boki szuflady 164mm
•	 Dopuszczalne obciążenie 35kg
•	 Akcesoria szybkiego montażu
•	 2-wymiarowa regulacja frontu
•	 Zintegrowany amortyzator cichego samozamykania

•	 Full extension with conceated roller quided runners
•	 Steel drawer side 164mm
•	 Equipped with fast assembly system
•	 Load capacity of 35kg
•	 2-dimensional front adjustment
•	 Integrated damper for a silent & soft closing motion

•	 Полное  выдвижение  со  управляемой 
•	 Алюминиевые боки ящика 164 мм
•	 Допустимая грузоподъёмность  35 кг
•	 Приспособления быстрого монтажа
•	 2-мерная система регулировки  фронта
•	 Встроенный амортизатор тихого  самозакрывания

Akcesoria opcjonalne
Optional accesories
Дополнительные аксессуары

BOKI Z AKRYLU
ACRILIC HANGING PANEL

БОКИ ИЗ АКРИЛА 

135/204 RELING GALERIOWY
135/204 GALLERY RELING

135/204 РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ 

135/204 RELING GALERIOWY
135/204 GALLERY RELING

135/204 РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ 

204 RELING GALERIOWY ŚRODKOWY
204 MID. GALLERY RELING

204 РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ - СЕРЕДИННЫЙ

WEW. PRZEGRODA GALERYJKI
INTER-DIVIDING GALLERIES
ВНУТРЕННЯЯ ПЕРЕГОРОДКА 

ZAKOŃCZENIE RELINGU
END CAP ON RAILING

ОКОНЧАНИЕ РЕЙЛИНГА

PRZEGRODA POPRZECZNA
HORIZONTAL DIVIDING PANEL
ПЕРЕГОРОДКА ПОПЕРЕЧНАЯ 

ŁĄCZNIK T
T-CONNECTOR

СОЕДЕНИТЕЛЬ T

PRZEGRÓDKA PIONOWA
VERTICAL DIVIDING PANEL

ПЕРЕГОРОДКА ВЕРТИКАЛЬНАЯ

ŁĄCZNIK W
W- CONNECTOR
СОЕДЕНИТЕЛЬ W

135/204 PANEL PRZODU
135/204 FRONT PANEL

135/204 ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ 

BOKI Z POJEDYŃCZĄ ŚCIANKĄ
SINGLE WALL METAL PANEL

БОКИ С ЕДИНИЧНОЙ  СТЕНКОЙ 

135/204 PANEL TYŁU
135/204 BACK PANEL

135/204 ЗАДНЯЯ ПАНЕЛЬ

4
2

3

1

6

5

6  
RELING GALERIOWY
GALLERY RELLING
РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ

DŁUGOŚĆ 
LENGHT
ДЛИНА

270 mm GR.270

300 mm GR.300

350 mm GR.350

400 mm GR.400

450 mm GR.450

500 mm GR.500

550 mm GR.550


